
■

■

労働者派遣事業者　33-派-0047

★★★サービス内容・取扱職種

「総合人材サービス」のアイシは、一般的なオフィスワークから専門業務のスペシャリストまで多種多様な業種・職種の人材採用をおこなっていま
す。業界に精通した専任のキャリアコンサルタントが適職をご紹介し、皆さんのお仕事探しを全力サポートしてまいります。
※業界・職種により対応できない場合もございます。詳しくはお問い合わせくださいませ。

■

ホームページアドレス

所在地

連絡先

担当部署・担当者

http://www.aixi.info/ 　※アイシQRコードをご利用下さい。

〒710-0837　岡山県倉敷市沖新町63番6 CMCビル1F

 0800-123-1515（通話無料）「本紙を見た」とお伝え下さい。

人材派遣事業部（担当：奥田）

（許可番号　派33-300003）

面接日に履歴書（写真添付）をお持ちの上、ご予約の日時に来社下さい。面接には約40分ほどお時間をいただきます。

★★★特徴的な取組

幅広く業界をカバーする豊富なお仕事をご用意しています。面接・登録の際に今までのご経験、ご希望条件、今後のキャリアプランなどをお伺い
し、あなたにピッタリのお仕事をたくさんのお仕事情報からご案内いたします。

中国・九州エリアの取引先多数！上場メーカーから地元優良メーカーまで長期安定した就業環境や直接雇用の実績が多数あります。

■

★★★利用手続き

■ 当社サービスの提供を希望される場合は、通話無料のフリーコール<0800-123-1515＞・アイシwebサイト応募専用フォームよりご応募下さ
い。当社より面接日の日時をお知らせいたします。また希望日がありましたらお知らせの際にお伝え下さい。

中国・九州エリアの総合人材サービス会社として取引実績は500社以上。［アクセス］両備バス　倉敷循環線　大高小学校前駅から徒歩5分

更新年月日：2021年6月23日


